ut prwfertur, habentibus, nisi justo impedi-

mento detineantur, et tunc ad eorum impedi-

menta dumtaxat deducendum et probandum,

recipere aut acceptare pra;sumant. Nos enim

omnia ct singula mandata per eosdem prtclatos

et alios, ut prajfertur, vocem liabentes, ad aliud,

quain ad eorum justum impedimentum in Con-

cilio hujusmodi allegandum et probandum
hactenus facta et in posterum facienda, nulla,

irrita et inania, nulliusque roboris vel momenti

fore, ac solum proelatos, et alios vocem,ut pr;e-

fertiir, liabenJes, in dicto Concilio priesentes, et

non alios, etiamsi ab eis niandata cum quacum-

que, etiam plena et libera faoultate, etpotestate

habuerint, vocem in dicto Concilio habere ; sic-

que in prsemissis omnibus et singulis per quos-

cumque quavis auctoritate fungentes, sublata

eis et corum cuilibet quavis aliter judicandi et

interpretandi auctoritate etfacultate, judicariet

interpretari debere, et quidquid secus super his

a quoquam quavis auctoritate scienter vel igno-

ranter contigerit attentari, irritum et inane de-

cernimus etc. Datum Romae apud Sanctiim-Pe-

trum , anno Incarnationis Dominica? mdxlv
,

XV kal. Maii, Pontificatus nostri anno xi ».

Addunt Acla : « Qua Bulla lecta, idem reve-

rendissimus dominus episcopus Castellanus le-

git successive Breve sanctissimi domini nostri,

per quod sua Sanctitas mandat reverendissimis

et illustrissimis dominis prasidentibus et lega-

tis, ut aperiant Conciliuin, quod est hujusce

tenoris '
:

8. Leguntw Bulls; faadtatum Irgatis con-

cessarum itt ipsi aperiant Concilium. — « Pau-

lus papa 111 venerabili fratri Joanni Maria>

episcopo Praenestino, et dilectis filiis Marcello,

tit. S. Crucis in Hierusalem
, ac Reginaldo

< Ms. arch. Val. sig. num. 3190. p. 39.

ANN. — TOMUS X.XXIll. — RaYN. XIV.

S. .Mariic iii Cosmciliii diitcoiio cardinaliluis
,

noslris et Apostolica) Sedis Icgatis.

'< .\iiiio supcriore seciita Dci miiiicrc pacc

intcr scrcnissimum Ca'sarem et regem Cliristia-

nissimum, iios spcranles Concilium Inivcrsale

celebriiri jiossc, ejusdem (^oncilii suspensioiiem

sustiilimus, illudqiicin Dominica L,rlarr proxi-

me priidcrita inchoandiim et cclebrandum essc

decrevimiis. Ciim aiitem ob subsccutas postea

justissimas illas (juidein, ct i|)sammet rcligio-

nem concernentes rationes et causas, ipsam

celebrationcm in lianc usque diem distuleri-

mus, et nuper ipsis causis cessantibus, ipsum

Concilium in Dominica Gaudctr lcrix^ pra-scn-

tis Adventus, aperiendum, inchoandum et pro-